
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.5.2023 

Uchwała Nr LVIIl/449/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 34 680,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 34 680,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 25 981 355,58 zł 

19 403 947,79 zł 

50 606 471,86 zł 

31 202 524,07 zł 

56 536 657, 73 zł 

b) wydatki bieżące w kwocie 30 555 302,15 zł 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

ICZĄC:V 
PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVlll/449/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 95197,00 0,00 0,00 95197,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 550 167,07 0,00 0,00 26 550 167 ,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 403 947,79 0,00 0,00 19 403 947,79 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00 0,00 34 680,00 68 340,00 

d Zł 

Strona 1 z 2 



w tym z tyt ułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 33 660,00 0,00 3--680,00 68 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 33 660,00 0,00 3--680,00 68 340,00 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

bieżące razem: 4 522 480,00 0,00 34 680,00 4 557160,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 50 571 791,86 0,00 34-680,00 50 606 471,86 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Luty 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



Tabela Nr2 
Do Uchwały Nr L VIII/449/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
§ 

wydatki na 
programy na programy 

Dzóał Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypła ty z Wydatki finansowa ne z zakup i Wniesien ie 
Wydatk; bóetące dotacje na zadania tytułu inwestytje i zakupy grupa jednostek wynag rodz enia i wydatki związane z rzecz osób udzóa/em środków, obsługa dług u majątkowe udzóałem objęde wkładów do 

budżetowych składki od nich realizatją ich beżące f,zycznych: o których mowa w poręczeń i inwestycyjne środk6w, o aktji i spólek prawa 

naliczane statutowych zadań; art.5ust.1pkt2i gwarancji których mowa w udzóałów handk>wego 

3 art.5ust.1pkt 
2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 35 190,00 35 190,00 690,00 444,00 246,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 2mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
polityki społecznej ;zwiększenie 34 680,00 34 680,00 680,00 200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 870,00 69 870,00 1 370,00 644,00 726,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 190,00 35 190,00 690,00 444,00 246,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 680,00 34 680,00 680,00 200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 870,00 69 870,00 1 370,00 644,00 726,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 $wiadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 so1 9n,73 30 520 622,15 23 191 786,74 14 586 662,96 8 605123,78 1 826 259,36 5190 491,42 127121,38 0,00 184 963,25 25 981 355,58 25 981 355,58 9 574 784,84 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 680,00 34 680,00 680,00 200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 536 657,73 30 555 302,15 23 192 466,74 14 586 862,96 8 605 603,78 1 826 259,36 5 224491,42 127121,38 0,00 184 963,25 25 981 355,58 25 981 355,58 9 574 784,84 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz.luty 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Uchwały Nr LVlll/449/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

§ wydatki na prog ramy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki wydatki świadczenia na finansowane z udziałem wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
Wydalkibóeiące dotaqe na tytułu wkład6w do grupa jednostek i,vynagrodzenia i związane z rzecz os6b środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akqi 

budtetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych: mow a w art 5 ust 1 pkt poręczeń i inwestycyjne środków, o i udziałów spółek prawa 
naliczane statutowych 2 i3 gwarancji kt6fych mowa handlowego 

zadań: wart.Sust. 1 
pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 33 660,00 33 660,00 660,00 420,00 240,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
polityki społecznej zwiększenie 34 680,00 34 680,00 680,00 200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 340,00 68 340,00 1 340,00 620,00 720,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 660,00 33 660,00 660,00 420,00 240,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 680,00 34 680,00 680,00 200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 340,00 68 340,00 1 340,00 620,00 720,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3nO 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozosta<ych 

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 522 480,00 4 522 480,00 1 290 735,46 1133 666,28 157 069,18 0,00 3 231 744,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

200,00 480,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 34 680,00 34680,00 680,00 

po zmianach 4 557160,00 4 557160,00 1 291 415,46 1133 866,28 157 549,18 0,00 3 265 744,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, luty 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Tabeli Nr 2 
Do Uchwały Nr LVlll/449/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy dla zadań związanych z przeciwdziałeniem COVID-19 

. .. ??t-·· __ '--~.}--~:-\::·~:- ··•~·· .. ,-, .. : .·. - :'. :: ·.-DOCHODY -· : . 
' . - .. - .. , 

' - - -- - . ' 
'• ·_,. .. .. - , . 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00 0,00 34 680,00 68 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 33 660,00 0,00 34 680,00 68 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

33 660,00 0,00 34 680,00 68 340,00 
przeciwdziałaniem COVID-19 

bieżące razem: 33 660,00 0,00 34680,00 68 340,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 33 660,00 0,00 34 680,00 68 340,00 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
_':,Dział_''. ~~~~'1 ~j;f~~-" t·~i':-,:-·l!·~•-c,.,· ,· ·•":t~"-~Jiiiśl: ~:es - ... ~~>i.~~ ........ ~'l_v~i.,~~;- ·, !'~~~-~ ~łl '~~: ~;;~ ~ - ,;--tr~ ~ ,.;~'r-~-:-:~~·hł--. .~i .. . ... · ... 1."'·-~-~~.,~- ... , ~ . •. . ~ .. . . ~i ·. --Lf.· 4 ~ .' -~ 

. ~:853 '·, J_f;1-.t:1t_:1 ~;Kf~ e~~~-,i-'~j;oJ!tyld_~;;,~~W!.~~~~~:'.~ ~~~t .. -~ - . ~t-:- :..,_ -- . 
85395 Pozostała działalność 33660,00 34680,00 0,00 68 340,00 

3110 Świadczenia społeczne MGOPS 33 000,00 34 000,00 0,00 67 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników MGOPS 350,00 200,00 0,00 550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne MGOPS 61,00 0,00 0,00 61,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy MGOPS 9,00 0,00 0,00 9,00 
4300 Zakup usług pozostałych MGOPS 240,00 480,00 0,00 720,00 

Razem: 33660,00 34680,00 0,00 68340,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, luty 2023 r. 

Strona 2 z 2 




